
 

POSTANOWIENIE NR 209/2024 

 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, 

powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu 

Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 453 do 

postanowienia.  

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu  

      (-)Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 86 
gm. Gawłuszowice   

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gawłuszowicach, Gawłuszowice 

5, 39-307 Gawłuszowice: 

 

1. Ewelina Dudzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, zam. Mielec 

2. Karolina Julia Golba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

    SAMORZĄDOWCY, zam. Podleszany 

3. Edward Marian Rogala, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

4. Anna Małgorzata Serafin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

    HOŁOWNI, zam. Kliszów 

5. Dorota Władysława Skoroś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam.  

    Gawłuszowice 

6. Anna Maria Sowa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rożniaty 

7. Łucja Sztuka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kliszów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 87 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka w Krzemienicy, Krzemienica 76, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Bogusława Sabina Adamczyk, zgłoszona przez KW TERAZ MIELEC, zam. Gawłuszowice 

2. Grzegorz Witold Dydo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kliszów 

3. Łukasz Józef Kondel, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Jaślany 

4. Danuta Maziarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,    

    zam. Brzyście 

5. Dominik Adam Pyziński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, zam. Padew 

    Narodowa 

6. Mariusz Damian Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola  

    Zdakowska 

7. Gabriela Witek, zgłoszona przez KWW LESZKA BUKOWSKIEGO, zam. Kliszów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 88 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka w Młodochowie, Młodochów 28, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Dorota Bik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 

    Krzemienica 

2. Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA, zam. Kliszów 

3. Katarzyna Natalia Kopała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rożniaty 

4. Krzysztof Adam Kozik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

    SAMORZĄDOWCY, zam. Rzędzianowice 

5. Ewelina Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młodochów 

6. Małgorzata Katarzyna Pezda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam.  

     Ostrówek 

7. Sylwia Agnieszka Rogala, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 89 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Brzyściu, Brzyście 120, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Stanisław Dziewit, zgłoszony przez KWW LESZKA BUKOWSKIEGO, zam. Kliszów 

2. Iwona Harmacińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borowa 

3. Monika Beata Kopała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rożniaty 

4. Agnieszka Kordyś, zgłoszona przez KW TERAZ MIELEC, zam. Wola Mielecka 

5. Renata Dorota Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA  

    HOŁOWNI, zam.  Zachwiejów 

6. Zofia Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Zdakowska 

7. Ewa Maria Wrażeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłuszowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik nr 90 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka w Kliszowie, Kliszów 108, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Elżbieta Zofia Buława, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA, zam. Kliszów 

2. Maria Dembińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

    HOŁOWNI, zam.  Brzyście 

3. Agata Lidia Działowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sadkowa  

    Góra 

4. Klaudia Karolina Rusek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rożniaty 

5. Teresa Anna Trela, zgłoszona przez KWW LESZKA BUKOWSKIEGO, zam. Kliszów 

6. Monika Anna Wilczyńska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Krzemienica 

7. Dominika Magdalena Wrażeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

   Gawłuszowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 91 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Strażaka w Woli Zdakowskiej, Wola Zdakowska 99, 

39-307 Gawłuszowice: 

 

1. Edyta Mieczysława Kilian, zgłoszona przez KW TERAZ MIELEC, zam. Wola Zdakowska 

2. Amelia Martyna Lichota, zgłoszona przez KWW LESZKA BUKOWSKIEGO, zam. Młodochów 

3. Małgorzata Monika Mazur, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA, zam.  

     Gawłuszowice 

4. Monika Dorota Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kliszów 

5. Marian Skoroś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłuszowice 

6. Justyna Świerczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA  

    HOŁOWNI, zam. Gawłuszowice 

7. Bernardyna Maria Ząbek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Gawłuszowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 92 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Ostrówku, Ostrówek 34A, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Kacper Michał Łuszcz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA, zam. Gawłuszowice 

2. Henryk Zbigniew Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrówek 

3. Krzysztof Pezda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrówek 

4. Alina Helena Płachta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

    HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

5. Aleksandra Rogóż, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Gawłuszowice 

6. Wojciech Jan Skop, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, zam. Borowa 

7. Lidia Śpiewak, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Gawłuszowice 


